

Kauppatieteiden kandidit, syksy 2016, Lissabon

Vahvistus 29.1.2016 / Kristiina Linnoinen



MATKAOHJELMA, LISSABON

1. PV TO / 8.9. / 15.9.

Lento Amsterdamin kautta Lissaboniin:

AY 845 Helsinki – Amsterdam klo 16.15 – 17.45

TP 661 Amsterdam – Lissabon klo 19.00 – 21.00

Opas ja bussi on ryhmää vastassa Lissabonin lentokentällä, ajo hotelliin.

Kevyt ”finger food” illallinen hotellissa.

MAJOITUS HOTEL H10 DUQUE DE LOULÉ * * * *

Avenida Duque de Joule 81 83, Lisbon 1050-088

Hotelli sijaitsee historiallisessa ja kauniisti entisöidyssä rakennuksessa kaupungin keskustassa. Huoneita on yhteensä 89, ravintola, baari ja kattoterassi. Vanhaan kaupunkiin 5 minuutin ajomatka / 20 min kävely, metro- ja bussipysäkit on lähellä hotellia.

<https://www.h10hotels.com/en/lisbon-hotels/h10-duque-de-loule>



2. PV PE / 9.9. / 16.9.

Aamiaisen jälkeen, n. klo 9.00, lähtö hotellista oppaan kanssa **Lissabonin kierrokselle**. Aamupäivän aikana tutustutaan keskustan alueeseen **kävellen ja bussilla**. Päivä aloitetaan noin vartin kävelyllä **Pyhän Yrjön linnaan**. Sitä alettiin rakentamaan 500 luvulla ja se on vieläkin Lissabonin hienoimpia nähtävyyksiä ja sieltä on hienot näkymät alas kaupunkiin. Täältä kävellään alas Lissabonin vanhimpaan osaan, **Alfamaan** ja sen labyrintteihin, viehättäville kujille ja aukioille, tämä oli aikoinaan maurilaisten ja juutalaisten aluetta. **Belémin satama-alueelle** jatketaan matkaa bussilla. Bélemin satamasta aikoinaan lähtivät kaikki Portugalin suuret merenkävijät ja löytöretkeilijät, tuohon aikaan Portugali oli todellinen suurvalta ja Belémissä voi parhaiten nähdä ja kokea tämän merkittävän historiallisen ajanjakson. Nähdään mm. Belémin torni (ulkoa), ja Jeronimoksen kaunis luostari, luostarissa käydään vain kirkossa sisällä. Sisäänpääsyä ei voida kuitenkaan etukäteen taata jos siellä on joku kirkollinen tapahtuma samaan aikaan.

Belémissä n. puoli tuntia vapaa-aikaa, jonka aikana voi käydä **Pasteis de Belém kahvilassa** maistamassa kuuluisia ja suussa sulavia Belémin vanilja piirakoita. Sisustus kahvilassa on perinteistä valko-sinistä kaakelia ja alkuperäisiä piirakoita saa vain tästä kahvilasta. (Syyskuussa ei voida tehdä ryhmävarausta, joten täällä jokainen tilaa ja maksaa itse).

Lounas päivän aikana.

Paluu hotelliin viim. klo 16.00, loppu Iltapäivä ja ilta vapaa.



3. PV LA / 10.9. / 17.9.

Lähtö hotellista n. klo 9.15, tutustutaan asiantuntijan johdolla Lissabonin **Market 31 de Janeiro tuoretoriin** ja sen tuotteisiin, tavataan kalakauppias, joka esittelee Portugalin yleisimpiä ruokakaloja.

Päivä jatkuu tutustuen portugalilaiseen keittiön saloihin **kokkikoulussa**. Valmistetaan ja syödään yhdessä tyypillinen portugalilainen ateria, maistellaan viiniä, leipää, juustoja ja paikallista oliiviöljyä, ateria päätetään tietenkin portviinillä ja jälkiruoalla.

Paluu hotelliin n. klo 14.00, loppu iltapäivä vapaa.



Yhteinen illallinen ja Fado esitys.

CASA DE LINHARES

Arco de Jesus, no 7, Alfama, 1100-033 Lissabon

Ravintola sijaitsee vanhassa renessanssirakennuksessa, jossa on erinomainen akustiikka.

<http://www.casadelinhares.com/>



4. PV SU / 11.9. / 18.9.

Tänään tehdään koko päivän retki – n. klo 9.30 – 16.00 – **Azeitaon viinialueille ja Arrábidan kukkulalle** Lissabonin eteläpuolelle.

Aamupäivän aikana vierailaan **Jose Maria da Fonsecan viinitilalla**, joka on kuuluisa perheyritys tällä alueella, tila on perustettu v.1834, alueella tuotetaan Moscatel ja Periquita viinejä. Maistetaan kolmea eri viiniä.

Lounas nautitaan **Pousada de Palmelan ravintolassa Arrábidan kukkulalla**, rakennus on vanha roomalainen linna.

Lounaan jälkeen paluu vuoristoista reittiä takaisin Lissaboniin.



Yhteinen illallinen

RESTAURANT 5 OCEANOS

Doca de Santo Amaro, Armazém 12 1350-353 Lisboa

Tagus joen rannalla kala- ja äyriäisravintola, sään salliessa voidaan istua myös terassilla.

Ruoaksi suositellaan perinteistä portugalilaista äyriäispannua, Seafood Cataplanaa.

<http://www.5oceanos.pt/>



5. PV MA / 12.9. / 19.9.

Aamulla lähtö hotellista n. klo 11.00, kaikki tavarat mukaan, retki **Sintran** alueelle.

Sintravuoren huipulla, n. 500 m korkeudessa, päästään vierailemaan upeassa **Penan palatsissa**. Palatsi on vanha luostari, jonka muuttaminen linnaksi alkoi v. 1839, se on yksi Portugalin romanttisen arkkitehtuurin parhaista esimerkeistä, mutta vaikutteita koristeluun ja rakentamiseen on tullut myös monesta muusta tyyli-suunnasta.

Sintran kaupunki on kuuluisa kauniista ympäristöstä ja vanhoista kuninkaallisista palatseista. Vähän vapaa-aikaa kaupungissa, voitte tehdä viime hetken ostoksia esim. portugalilaista keramiikkaa ja kauniita laattoja ja tietenkin Portugalin viinejä voi vielä maistella ja ostaa tuliaisiksi kotiin.

Lounas keskustassa Art Deco tyyliässä Café Centralissa.

Illtapäivällä jatketaan matkaa ja saavutaan Euroopan läntisimpään kolkaan Atlantin rannalle, **Cape Roccaan** jossa voidaan hetki ihastella merta ja maisemia.

Matkalle lentokentälle, pysähdytään vielä Cascaisin rannikkokaupungissa jossa on vähän aikaa kävellä rantakadulla ja nautitaan välipala/kevyt illallinen ennen ajoa lentokentälle, jonne saavutaan n. klo 20.00h

Lento TP 792 Lissabon – Helsinki klo 21.25 – 04.00 +1



Alustavat hinnat

Hinta € per henkilö	LISSABON
	<p>Majoitus H10 Duque de Loulé</p> <p>1890,00 / minimi 20 henkilöä ryhmässä</p> <p>1805,00 / minimi 25 henkilöä ryhmässä</p> <p>1745,00 / minimi 30 henkilöä ryhmässä</p> <p>Yhden hengen huoneesta lisämaksu 320 €</p> <p>Hinnat sisältävät:</p> <ul style="list-style-type: none"> • edestakaiset lennot Hel-Lis-Hel turistiluokassa • tämän hetken lentokenttäverot • majoituksen jaetussa kahden hengen huoneessa • kuljetukset ja retket omalla bussilla • (suomen? /) englannin kielisen oppaan kuljetuksilla ja retkillä • ohjelman mukaiset sisäänpääsymaksut ja viininmaistiaiset • aamiaisen päivittäin hotellissa • 4 x lounaan ruokajuomineen (viini, vesi, kahvit) • Kaksi kevyttä illallista / iltapalaa, ensimmäisenä ja viimeisenä iltana ruokajuomineen • Kaksi illallista ruokajuomineen la & su

Hinnat on laskettu päivän hintojen mukaan ja edellyttävät vähintään 20/25/30 henkilön ryhmää. Pidätämme oikeuden hinta- ja aikataulumuutoksiin jotka johtuvat meistä riippumattomista syistä. Pieniä ohjelma- ja aikataulumuutoksia voi vielä tulla.

Varaukset

Varaukset on tehty 30 henkilölle / ryhmä
Ryhmä I / 8.-12.9.
Ryhmä II / 15.-19.9.

Maksuehdot

Kaikki maksut laskutetaan yhteislaskulla kandi yhdistykseltä.

- Ennakkomaksu 450 eur / henkilö, eräpäivä 15.2.
- Loppumaksu eräpäivä 1.7.

Peruutusehdot

- Kuluttomat peruutukset viimeistään 15.2.
- Jos peruutus tehdään 16.2.- 1.6., peruutuskulut on 250 eur
- Jos peruutus tehdään 2.6.-28.7., peruutuskulut ovat 50% matkan hinnasta
- Jos peruutus tehdään 28.7. jälkeen, ei takaisinmaksua matkan hinnasta

Terveisin,

Susanna Järvinen
HRG Nordic